АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

06 августа 2019 года № 54
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О присвоении адреса земельным участкам, расположенных на территории сельского поселения «Окунев Нос»

Согласно статье 11 главы 2 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-ФЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми» (в редакции Закона РК от 27.12.2006 года № 144-РЗ), Постановлению Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Присвоить земельным участкам, расположенному на территории  сельского поселения «Окунев Нос» следующие адреса:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, м2

	1
	11:13:1001001:288
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 1
	1418

	2
	11:13:1001001:318
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 2
	487

	3
	11:13:1001001:317
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 2а
	809

	4
	11:13:1001001:610
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 2а/1

	5
	11:13:1001001:298
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 3
	1612

	6
	11:13:1001001:297
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 5
	1460

	7
	11:13:1001001:295
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 6
	1564

	8
	11:13:1001001:727
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 6 б
	1424

	9
	11:13:1001001:604
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 6 г
	1200

	10
	11:13:1001001:450
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 6 д
	900

	11
	11:13:1001001:296
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 7
	1300

	12
	11:13:1001001:311
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 8
	26500

	13
	11:13:1001001:293
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 9
	1442

	14
	11:13:1001001:154
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 10
	1250

	15
	11:13:1001001:300
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 11
	1674

	16
	11:13:1001001:155
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 12
	2000

	17
	11:13:1001001:299
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 13
	1485

	18
	11:13:1001001:156
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 14
	2000

	19
	11:13:1001001:157
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 15
	1572

	20
	11:13:1001001:158
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 16
	2000

	21
	11:13:1001001:159
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 17
	1260

	22
	11:13:1001001:160
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 18
	2000

	23
	11:13:1001001:161
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 19
	1166

	24
	11:13:1001001:162
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 20
	2000

	25
	11:13:1001001:9
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 21
	1455

	26
	11:13:1001001:163
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 22
	2000

	27
	11:13:1001001:164
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 23
	1338

	28
	11:13:1001001:165
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 25
	1441

	29
	11:13:1001001:166
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 27
	1632

	30
	11:13:1001001:167
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 29
	379

	31
	11:13:1001001:168
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 29/1
	379

	32
	11:13:1001001:169
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 29/2
	379

	33
	11:13:1001001:170
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 31
	1887

	34
	11:13:1001001:171
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 33
	1621

	35
	11:13:1001001:172
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 35
	1732

	36
	11:13:1001001:173
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 37
	2096

	37
	11:13:1001001:174
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 39
	1200

	38
	11:13:1001001:175
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 41
	1025

	39
	11:13:1001001:176
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 43
	2000

	40
	11:13:1001001:177
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 45
	2000

	41
	11:13:1001001:178
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 47
	2000

	42
	11:13:1001001:316
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 49
	2000

	43
	11:13:1001001:179
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 51
	2150

	44
	11:13:1001001:315
	Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский муниципальный район, сельское поселение «Окунев Нос», с. Окунев Нос, улица Парковая, 53
	2000

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                                                                Т.С.Филиппова